2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.07.2022 № 21-237

г. Саратов

Об утверждении Перечня муниципальных автономных общеобразовательных учреждений как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче         из собственности муниципального образования «Город Саратов»                      в  государственную собственность Саратовской области

Руководствуясь Законом Саратовской области от 14 мая 1996 года     «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых            в государственную собственность Саратовской области», решением Саратовской городской Думы от 31.05.2007 № 18-164 «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом при безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования «Город Саратов» и принятии имущества, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования «Город Саратов»,

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

           1.Утвердить Перечень муниципальных автономных общеобразовательных учреждений как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области (Приложение 1).

           2. Утвердить Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области (Приложение 2).

 3. После принятия Саратовской областной Думой решения о приеме муниципальных автономных общеобразовательных учреждений как имущественных комплексов из собственности муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области администрации муниципального образования «Город Саратов» провести  организационные мероприятия по передаче учреждений и имущества, указанных в Приложениях 1 и 2 к настоящему решению.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев
_1714992765